Av. Prefeito Ailton Gomes de Alencar, nº 4131, Sala 104, em Juazeiro do Norte, Ceará

Bairro: Lagoa Seca| www.anandua.org.br | os.anandua@gmail.com

Celular: (88) 98872-6103 | Fixo: (88) 2141-2676 | CNPJ: 07.649.371/0001-48

DIVULGAÇÃO LOCAL DE PROVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2025

O INSTITUTO ANANDUÁ, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com

natureza jurídica de organização social, inscrita no CNPJ nº 07.649.371/0001-48, sediada

na Av. Prefeito Ailton Gomes, nº 4131, sala 104, bairro Planalto, Juazeiro do Norte/CE,

CEP 63.047-165, no uso de suas atribuições e em conformidade com as disposições

estabelecidas no Edital nº 002/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

formação de cadastro de reserva, TORNA PÚBLICO o local de aplicação da prova

objetiva, conforme descrito a seguir:

LOCAL DE PROVA:

Escola Modelo Professora Cícera Germano Correia

Rua Moacir de Souza Rocha, s/n, Centro

Araripe/CE (Próximo ao Fórum da Cidade)

Data e Horário: 07 de junho de 2025, das 13 às 16 horas

Recomenda-se que os(as) candidatos(as) compareceram ao local com antecedência

mínima de 1 (uma) hora do horário previsto para o fechamento dos portões as 12:30,

munidos de documento oficial de identificação com foto e caneta esferográfica de tinta

azul ou preta, conforme orientações do Edital.

Araripe/CE, 04 de junho de 2025

Francisco Dias Filho

Diretor-Presidente do Instituto Ananduá